



# Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa-Ursynów

02-786 Warszawa, ul. Zamiany 13, sekretariat: tel. 22 643-74-44, tel. / fax. 22 641-52-14  
centrala: 22 641-67-59, 22 641-29-94, 22 643-03-99, Regon: 017185839, NIP 951-19-98-375,  
e-mail: biuro@zozursynow.pl, www.zozursynow.pl



**ZPORR**  
Zintegrowany Program  
Operacyjny  
Rozwoju Regionalnego



Wyróżnienie, które  
zobowiązuje



**Warszawa, dnia 10.04.2014r.**

**Nr sprawy SPZOZ.U.167/2014**

## ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907, z późn. zm.) zwanej dalej „Ustawą” Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Warszawa -Ursynów zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „**zakup szczepionek**” (Nr sprawy SPZOZ.U.167/2014) wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Treść zapytań wraz z odpowiedziami zamieszczono poniżej.

### ***Zapytanie nr 1 z dnia 31.03.2014r.***

**Dotyczy pakietu nr III, poz. 3:**

1. Czy Zamawiający w pakiecie nr III, w poz. 3 dopuści opakowania typu 10-pack szczepionki typu Neisvac ?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający w pakiecie nr III, w poz. 3 dopuści opakowania typu 10-pack szczepionki typu Neisvac.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do wzoru umowy zapisu, określającego minimalną wartość jednorazowego zamówienia szczepionek z pakietu nr III, poz. 3 na kwotę 1000 zł brutto?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 3 z pakietu III i utworzenie oddzielnego pakietu?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający zgodzi się na wydzielenie pozycji 3 z pakietu III i utworzenie oddzielnego pakietu. Wydzielona pozycja stanowi pakiet nr VIII. W związku z wydzieleniem ww. pozycji do osobnego pakietu modyfikacji ulega SIWZ, która dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego [www.zozursynow.pl](http://www.zozursynow.pl).